
UCHWAŁA NR XXXVIII/322/18 

RADY MIEJSKIEJ w BOBOLICACH 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli  oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy 
Bobolice na rok 2018 

 

Na podstawie art. 39  ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1566 z późń. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, a także art. 41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późń. zm.), Rada Miejska          
w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 
   § 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 
terenie gminy Bobolice w 2018 roku, położonego w miejscowości Porost: „Rajska plaża” dz. nr 177 
obręb ewidencyjny Porost, jez. Chlewie Wielkie, o długość linii brzegowej – 50 m.      
 
2.Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1, 
określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
   § 2.Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1 
ust. 1 w 2018 roku trwać będzie od 01 lipca 2018 r. do 30 lipca 2018 r.  
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

W kompetencji Rady Miejskiej w Bobolicach pozostaje corocznie określenie długości sezonu 
kąpielowego i wykazu kąpielisk lub miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, z  których 
mogą korzystać jej mieszkańcy. 
Realizując swoje ustawowe uprawnienia, biorąc przy tym pod rozwagę lokalne uwarunkowania, 
zapewnienia bezpieczeństwa kąpiącym, Rada Miejska w Bobolicach 
postanowiła przyjąć, że sezon kąpielowy będzie obejmował okres wskazany w § 2 uchwały,                 
a mieszkańcy będą mogli korzystać w celach rekreacyjno-sportowych miejsca wymienionego w § 1 
uchwały. 

W przyjętym zakresie treść uchwały została pozytywnie zaopiniowana przez właściwe organy. 
 
 

 

/ 

 

 


